НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

ЗАПОЛЯРНЫЙ РАЙОН

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«ЗАПОЛЯРНЫЙ РАЙОН»

________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

№ 23/133-4

«16» августа 2019 года

О применении технологии изготовления протоколов участковых

избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым

кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых

избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную

автоматизированную системы Российской Федерации «Выборы» при

проведении муниципальных выборов по избранию депутатов Совета

муниципального района «Заполярный район» четвертого созыва

В соответствии со статьей 6 Федерального закона «О Государственной

автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы»,

постановления Избирательной комиссии Ненецкого автономного округа от

14 августа 2019 года № 117/481-7 «О применении технологии изготовления

протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с

машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов

участковых избирательных комиссий об итогах голосования в

Государственную автоматизированную системы Российской Федерации

«Выборы» при проведении выборов, назначенных на 8 сентября 2019 года на

территории Ненецкого автономного округа»   избирательная комиссия

муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район»

РЕШИЛА:

1. При проведении муниципальных выборов по избранию депутатов

Совета  муниципального района четвертого созыва применять технологию

изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах

голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных

протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в

Государственную автоматизированную систему Российской Федерации

«Выборы» с использованием машиночитаемого кода, на избирательных

участках №№ 36-40.

2. Направить настоящее решение в Избирательной комиссию

Ненецкого автономного округа.

3. Направить настоящее решение в Администрацию муниципального

образования «Муниципальный район «Заполярный район» для размещения

на официальном сайте Заполярного района.

4. Контроль за настоящим решением возложить на заместителя

председателя избирательной комиссии муниципального образования

«Муниципальный район «Заполярный район» П.З. Рахмилевича

Председатель

избирательной комиссии муниципального

образования «Муниципальный район

«Заполярный район»

Е.В. Субоч

Секретарь

избирательной комиссии муниципального

образования «Муниципальный район

«Заполярный район»

М.И. Кушнир